
Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.30

2
09.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.30

7
14.20

8
15.10

Pazartesi
TDE
AK

BİL
MÇD

COĞ
NS

COĞ
NS

MAT
SBG

MAT
SBG

DKA
DKAB

DKA
DKAB

Salı
FİZ
MEK

FİZ
MEK

İNG
AY

İNG
AY

TDE
AK

BİL
MÇD

ALM
GMG

ALM
GMG

Çarşamba
TRH
TG

TRH
TG

S.SOS
MÇD

S.SOS
MÇD

TDE
AK

SAĞ-
TRA
EK

KİM
AÜ

KİM
AÜ

Perşembe
MAT
SBG

MAT
SBG

GÖR-
MÜZ
YÖ

GÖR-
MÜZ
YÖ

REH
EK

İNG
AY

İNG
AY

AUB
MEK

Cuma
BİY
EK

BİY
EK

TDE
AK

TDE
AK

MAT
SBG

MAT
SBG

BED S
MB

BED S
MB

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 GAMZE YÜKSEL GÜLHAN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 MURAT BİLGİN
BİYOLOJİ 2 ALİ YONGALI
COĞRAFYA 2 NURSEN BESLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 DİN KÜLTÜRÜ
FİZİK 2 MEHMET EMİN KOTAN
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 YUNUS ÖZDOĞAN
İNGİLİZCE 4 AYŞEGÜL YILDIRIM
KİMYA 2 ADEM ÜNAL
MATEMATİK 6 SİBEL BEGÜM GÜRKAN
REHBERLİK 1 ALİ YONGALI
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLT 1 ALİ YONGALI
SEÇMELİ BİLGİSAYAR BİLİMİ 2 MEHTAP ÇONGAR DURSUN
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK 2 MEHTAP ÇONGAR DURSUN
TARİH 2 TURAN GÜNALAN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ARZU KOÇER
ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ 1 MEHMET EMİN KOTAN

TC
ERDEK KAYMAKAMLIĞI

ERDEK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
23.09.2022

Sınıfın Adı : 9/A

ASLI SERTKAYA
Okul Müdürü



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.30

2
09.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.30

7
14.20

8
15.10

Pazartesi
COĞ
NS

COĞ
NS

İNG
AY

TDE
HS

MAT
HK

MAT
HK

BED S
MB

BED S
MB

Salı
MAT
HK

MAT
HK

TDE
HS

TDE
HS

DKA
DKAB

DKA
DKAB

S.SOS
MÇD

S.SOS
MÇD

Çarşamba
KİM
AÜ

KİM
AÜ

TRH
TG

TRH
TG

MAT
HK

MAT
HK

BİL
MÇD

TDE
HS

Perşembe
İNG
AY

İNG
AY

ALM
GMG

ALM
GMG

REH
HS

SAĞ-
TRA
EK

FİZ
MEK

İNG
AY

Cuma
GÖR-
MÜZ
YÖ

GÖR-
MÜZ
YÖ

AUB
MEK

TDE
HS

BİL
MÇD

BİY
EK

BİY
EK

FİZ
MEK

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 GAMZE YÜKSEL GÜLHAN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 MURAT BİLGİN
BİYOLOJİ 2 ALİ YONGALI
COĞRAFYA 2 NURSEN BESLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 DİN KÜLTÜRÜ
FİZİK 2 MEHMET EMİN KOTAN
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 YUNUS ÖZDOĞAN
İNGİLİZCE 4 AYŞEGÜL YILDIRIM
KİMYA 2 ADEM ÜNAL
MATEMATİK 6 HÜSEYİN KURT
REHBERLİK 1 HATİCE SARIÇALI
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLT 1 ALİ YONGALI
SEÇMELİ BİLGİSAYAR BİLİMİ 2 MEHTAP ÇONGAR DURSUN
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK 2 MEHTAP ÇONGAR DURSUN
TARİH 2 TURAN GÜNALAN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 HATİCE SARIÇALI
ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ 1 MEHMET EMİN KOTAN

Sınıfın Adı : 9-B

TC
ERDEK KAYMAKAMLIĞI

ERDEK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
23.09.2022

ASLI SERTKAYA
Okul Müdürü



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.30

2
09.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.30

7
14.20

8
15.10

Pazartesi
MAT
HK

MAT
HK

BİL
MÇD

ALM
GMG

BED S
MB

BED S
MB

TDE
ZKY

TDE
ZKY

Salı
TDE
ZKY

TDE
ZKY

MAT
HK

MAT
HK

BİL
MÇD

FİZ
MEK

KİM
AÜ

KİM
AÜ

Çarşamba
İNG
AY

İNG
AY

COĞ
NS

COĞ
NS

TRH
TG

TRH
TG

FEL
SŞ

FEL
SŞ

Perşembe
GÖR-
MÜZ
YÖ

GÖR-
MÜZ
YÖ

İNG
AY

İNG
AY

REH
ZKY

FİZ
MEK

BİY
EK

BİY
EK

Cuma
SMTY
SK

SMTY
SK

MAT
HK

MAT
HK

ALM
GMG

TDE
ZKY

DKA
DKAB

DKA
DKAB

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 GAMZE YÜKSEL GÜLHAN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 MURAT BİLGİN
BİYOLOJİ 2 ALİ YONGALI
COĞRAFYA 2 NURSEN BESLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 DİN KÜLTÜRÜ
FELSEFE 2 SERAP ŞAHİN
FİZİK 2 MEHMET EMİN KOTAN
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 YUNUS ÖZDOĞAN
İNGİLİZCE 4 AYŞEGÜL YILDIRIM
KİMYA 2 ADEM ÜNAL
MATEMATİK 6 HÜSEYİN KURT
REHBERLİK 1 ZEHRA KABLAN YILDIRIM
SEÇMELİ BİLGİSAYAR BİLİMİ 2 MEHTAP ÇONGAR DURSUN
TARİH 2 TURAN GÜNALAN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ZEHRA KABLAN YILDIRIM
SEÇMELİ MATEMATİK TARİHİ UYGUL2 SERKAN KOÇER

TC
ERDEK KAYMAKAMLIĞI

ERDEK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
23.09.2022

Sınıfın Adı : 10-A

ASLI SERTKAYA
Okul Müdürü



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.30

2
09.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.30

7
14.20

8
15.10

Pazartesi
TDE
HS

BED S
MB

BED S
MB

İNG
AY

İNG
AY

BİY
EK

MAT
HK

MAT
HK

Salı
GÖR-
MÜZ
YÖ

GÖR-
MÜZ
YÖ

FİZ
MEK

FİZ
MEK

TDE
HS

TDE
HS

MAT
HK

MAT
HK

Çarşamba
SMTY
SK

SMTY
SK

İNG
AY

İNG
AY

TDE
HS

FEL
SŞ

MAT
HK

MAT
HK

Perşembe
TRH
TG

TRH
TG

COĞ
NS

COĞ
NS

REH
AY

FEL
SŞ

KİM
AÜ

KİM
AÜ

Cuma
DKA
DKAB

DKA
DKAB

BİL
MÇD

BİL
MÇD

TDE
HS

ALM
GMG

ALM
GMG

BİY
EK

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 GAMZE YÜKSEL GÜLHAN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 MURAT BİLGİN
BİYOLOJİ 2 ALİ YONGALI
COĞRAFYA 2 NURSEN BESLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 DİN KÜLTÜRÜ
FELSEFE 2 SERAP ŞAHİN
FİZİK 2 MEHMET EMİN KOTAN
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 YUNUS ÖZDOĞAN
İNGİLİZCE 4 AYŞEGÜL YILDIRIM
KİMYA 2 ADEM ÜNAL
MATEMATİK 6 HÜSEYİN KURT
REHBERLİK 1 AYŞEGÜL YILDIRIM
SEÇMELİ BİLGİSAYAR BİLİMİ 2 MEHTAP ÇONGAR DURSUN
TARİH 2 TURAN GÜNALAN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 HATİCE SARIÇALI
SEÇMELİ MATEMATİK TARİHİ UYGUL2 SERKAN KOÇER

ERDEK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

TC
ERDEK KAYMAKAMLIĞI

23.09.2022

Sınıfın Adı : 10/B

ASLI SERTKAYA
Okul Müdürü



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.30

2
09.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.30

7
14.20

8
15.10

Pazartesi
İNG
SÜ

İNG
SÜ

FEL
SŞ

FEL
SŞ

S.PSK
SŞ

S.PSK
SŞ

S.MAT
SK

S.MAT
SK

Salı
DKA
DKAB

DKA
DKAB

İNG
SÜ

İNG
SÜ

S.TDE
ZKY

S.TDE
ZKY

S.COĞ
NS

S.COĞ
NS

Çarşamba
GÖR-
MÜZ
YÖ

GÖR-
MÜZ
YÖ

TDE
HS

TDE
HS

S.MAT
SK

S.COĞ
NS

S.TAR.
TG

S.TAR.
TG

Perşembe
TDE
HS

TDE
HS

TRH
TG

TRH
TG

REH
SÜ

S.COĞ
NS

S.TDE
ZKY

S.MAT
SK

Cuma
ALM
GMG

ALM
GMG

TDE
HS

BED S
MB

BED S
MB

S.SOS
MÇD

S.MAT
SK

S.MAT
SK

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 GAMZE YÜKSEL GÜLHAN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 MURAT BİLGİN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 DİN KÜLTÜRÜ
FELSEFE 2 SERAP ŞAHİN
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 YUNUS ÖZDOĞAN
İNGİLİZCE 4 SEYHAN ÜNAL
REHBERLİK 1 SEYHAN ÜNAL
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 NURSEN BESLER
SEÇMELİ MATEMETİK 6 SERKAN KOÇER
SEÇMELİ PSİKOLOJİ 2 SERAP ŞAHİN
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK 1 MEHTAP ÇONGAR DURSUN
SEÇMELİ TARİH 2 TURAN GÜNALAN
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 ZEHRA KABLAN YILDIRIM
TARİH 2 TURAN GÜNALAN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 HATİCE SARIÇALI

TC
ERDEK KAYMAKAMLIĞI

ERDEK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
23.09.2022

Sınıfın Adı : 11/A

ASLI SERTKAYA
Okul Müdürü



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.30

2
09.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.30

7
14.20

8
15.10

Pazartesi
S.MAT
SBG

S.MAT
SBG

S.TDE
AK

S.TDE
AK

TDE
ZKY

TDE
ZKY

İNG
SÜ

İNG
SÜ

Salı
S.TAR.
RT

S.TAR.
RT

S.MAT
SBG

S.MAT
SBG

TRH
RT

TRH
RT

TDE
ZKY

TDE
ZKY

Çarşamba
DKA
DKAB

DKA
DKAB

GÖR-
MÜZ
YÖ

GÖR-
MÜZ
YÖ

İNG
SÜ

İNG
SÜ

BED S
MB

BED S
MB

Perşembe
S.COĞ
NS

S.COĞ
NS

S.MAT
SBG

S.MAT
SBG

REH
SŞ

TDE
ZKY

FEL
SŞ

FEL
SŞ

Cuma
S.TDE
AK

S.SOS
MÇD

ALM
GMG

ALM
GMG

S.COĞ
NS

S.COĞ
NS

S.PSK
SŞ

S.PSK
SŞ

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 GAMZE YÜKSEL GÜLHAN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 MURAT BİLGİN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 DİN KÜLTÜRÜ
FELSEFE 2 SERAP ŞAHİN
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 YUNUS ÖZDOĞAN
İNGİLİZCE 4 SEYHAN ÜNAL
REHBERLİK 1 SERAP ŞAHİN
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 NURSEN BESLER
SEÇMELİ MATEMETİK 6 SİBEL BEGÜM GÜRKAN
SEÇMELİ PSİKOLOJİ 2 SERAP ŞAHİN
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK 1 MEHTAP ÇONGAR DURSUN
SEÇMELİ TARİH 2 RAMAZAN TOPAL
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 ARZU KOÇER
TARİH 2 RAMAZAN TOPAL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ZEHRA KABLAN YILDIRIM

TC
ERDEK KAYMAKAMLIĞI

ERDEK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
23.09.2022

Sınıfın Adı : 11/B

ASLI SERTKAYA
Okul Müdürü



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.30

2
09.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.30

7
14.20

8
15.10

Pazartesi
GÖR-
MÜZ
YÖ

GÖR-
MÜZ
YÖ

S.MAT
SBG

S.MAT
SBG

TDE
AK

TDE
AK

S.BİY
EK

S.BİY
EK

Salı
ALM
GMG

ALM
GMG

DKA
DKAB

DKA
DKAB

İNG
SÜ

İNG
SÜ

S.FİZ
MEK

S.FİZ
MEK

Çarşamba
BED S
MB

BED S
MB

TDE
AK

TRH
RT

S.KİM
AÜ

S.KİM
AÜ

İNG
SÜ

İNG
SÜ

Perşembe
TDE
AK

TDE
AK

S.FİZ
MEK

S.FİZ
MEK

REH
SBG

S.MAT
SBG

S.MAT
SBG

TRH
RT

Cuma
S.MAT
SBG

S.MAT
SBG

S.BİY
EK

S.BİY
EK

FEL
SŞ

FEL
SŞ

S.KİM
AÜ

S.KİM
AÜ

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 GAMZE YÜKSEL GÜLHAN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 MURAT BİLGİN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 DİN KÜLTÜRÜ
FELSEFE 2 SERAP ŞAHİN
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 YUNUS ÖZDOĞAN
İNGİLİZCE 4 SEYHAN ÜNAL
REHBERLİK 1 SİBEL BEGÜM GÜRKAN
SEÇMELİ BİYOLOJİ 4 ALİ YONGALI
SEÇMELİ FİZİK 4 MEHMET EMİN KOTAN
SEÇMELİ KİMYA 4 ADEM ÜNAL
SEÇMELİ MATEMETİK 6 SİBEL BEGÜM GÜRKAN
TARİH 2 RAMAZAN TOPAL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ARZU KOÇER

ASLI SERTKAYA

TC
ERDEK KAYMAKAMLIĞI

ERDEK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
23.09.2022

Sınıfın Adı : 11/C

Okul Müdürü



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.30

2
09.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.30

7
14.20

8
15.10

Pazartesi
İNG
SÜ

İNG
SÜ

FEL
SŞ

FEL
SŞ

S.COĞ.
NS

S.COĞ.
NS

S.Y.DİL
GG

S.Y.DİL
GG

Salı
DKA
DKAB

DKA
DKAB

İNG
SÜ

İNG
SÜ

S.T.MA
T.

SBG

S.T.MA
T.
SBG

S.Y.DİL
GG

S.Y.DİL
GG

Çarşamba
GÖR-
MÜZ
YÖ

GÖR-
MÜZ
YÖ

TDE
HS

TDE
HS

S.SOS
MÇD

S.SOS
MÇD

S.Y.DİL
GG

S.Y.DİL
GG

Perşembe
TDE
HS

TDE
HS

TRH
TG

TRH
TG

REH
SÜ

S.Y.DİL
GG

S.Y.D.E
D
SÜ

S.Y.D.E
D
SÜ

Cuma
ALM
GMG

ALM
GMG

TDE
HS

BED S
MB

BED S
MB

S.Y.DİL
GG

S.Y.DİL
GG

S.Y.DİL
GG

Toplam 18

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
SEÇMELİ COĞRAFYA 2 NURSEN BESLER
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK 2 MEHTAP ÇONGAR DURSUN
SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK 2 SİBEL BEGÜM GÜRKAN
SEÇMELİ YABANCI DİL EDEBİYATI 2 SEYHAN ÜNAL
SEÇMELİ 1. YABANCI DİL 10 GAMZE GÜNDOĞAR

TC
ERDEK KAYMAKAMLIĞI

ERDEK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
23.09.2022

Sınıfın Adı : 11 /DİL

SARI TARALI ALAN SEÇMELİ DERSLERİN YAPILACAĞI 11 DİL SINIFI/ BEYAZ TARALI ALAN ORTAK DERSLAERİN OLDUĞU 11 - A SINIFI

ASLI SERTKAYA
Okul Müdürü



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.30

2
09.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.30

7
14.20

8
15.10

Pazartesi
ALM
GMG

ALM
GMG

TDE
ZKY

TDE
ZKY

İNG
GG

SÇTDT
RT

S.TDE
AK

S.TDE
AK

Salı
S.COĞ
NS

S.COĞ
NS

GÖR-
MÜZ
YÖ

GÖR-
MÜZ
YÖ

S.MAT
HK

S.MAT
HK

T.C.İNK
T
RT

T.C.İNK
T
RT

Çarşamba
S.SOS
HK

S.SOS
HK

S.MAT
HK

S.MAT
HK

SÇTDT
RT

STDB
DKAB

DKA
DKAB

DKA
DKAB

Perşembe
SÇTDT
RT

SÇTDT
RT

İNG
GG

İNG
GG

REH
NS

BED S
MB

BED S
MB

TDE
ZKY

Cuma
S.COĞ
NS

S.COĞ
NS

TDE
ZKY

TDE
ZKY

İNG
GG

S.TDE
AK

S.MAT
HK

S.MAT
HK

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 GAMZE YÜKSEL GÜLHAN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 MURAT BİLGİN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 DİN KÜLTÜRÜ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 YUNUS ÖZDOĞAN
İNGİLİZCE 4 GAMZE GÜNDOĞAR
REHBERLİK 1 NURSEN BESLER
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 NURSEN BESLER
SEÇMELİ MATEMETİK 6 HÜSEYİN KURT
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK 2 HÜSEYİN KURT
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 ARZU KOÇER
TÜRKİYE CUMHURİYETİ İNKILAP TA 2 RAMAZAN TOPAL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ZEHRA KABLAN YILDIRIM
SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 DİN KÜLTÜRÜ
SEÇMELİ ÇAĞDAŞ TÜRK DÜNYA TARİ4 RAMAZAN TOPAL

23.09.2022

TC
ERDEK KAYMAKAMLIĞI

ERDEK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sınıfın Adı : 12-A

ASLI SERTKAYA
Okul Müdürü



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.30

2
09.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.30

7
14.20

8
15.10

Pazartesi
SÇTDT
RT

S.TDE
ZKY

GÖR-
MÜZ
YÖ

GÖR-
MÜZ
YÖ

S.MAT
SK

S.MAT
SK

S.SOS
SBG

S.SOS
SBG

Salı
TDE
HS

TDE
HS

S.MAT
SK

S.MAT
SK

S.COĞ
NS

S.COĞ
NS

DKA
DKAB

DKA
DKAB

Çarşamba
S.COĞ
NS

S.COĞ
NS

BED S
MB

BED S
MB

STDB
DKAB

TDE
HS

T.C.İNK
T
RT

T.C.İNK
T
RT

Perşembe
ALM
GMG

ALM
GMG

S.MAT
SK

S.MAT
SK

REH
GG

SÇTDT
RT

İNG
GG

İNG
GG

Cuma
TDE
HS

TDE
HS

İNG
GG

İNG
GG

SÇTDT
RT

SÇTDT
RT

S.TDE
ZKY

S.TDE
ZKY

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 GAMZE YÜKSEL GÜLHAN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 MURAT BİLGİN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 DİN KÜLTÜRÜ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 YUNUS ÖZDOĞAN
İNGİLİZCE 4 GAMZE GÜNDOĞAR
REHBERLİK 1 GAMZE GÜNDOĞAR
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 NURSEN BESLER
SEÇMELİ MATEMETİK 6 SERKAN KOÇER
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK 2 SİBEL BEGÜM GÜRKAN
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 ZEHRA KABLAN YILDIRIM
TÜRKİYE CUMHURİYETİ İNKILAP TA 2 RAMAZAN TOPAL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 HATİCE SARIÇALI
SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 DİN KÜLTÜRÜ
SEÇMELİ ÇAĞDAŞ TÜRK DÜNYA TARİ4 RAMAZAN TOPAL

TC
ERDEK KAYMAKAMLIĞI

ERDEK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
23.09.2022

Sınıfın Adı : 12/B

ASLI SERTKAYA
Okul Müdürü



Sayı : 
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08.30

2
09.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.30

7
14.20

8
15.10

Pazartesi
DKA
DKAB

DKA
DKAB

S.FİZ
MEK

S.FİZ
MEK

İNG
SÜ

İNG
SÜ

S.KİM
AÜ

S.KİM
AÜ

Salı
S.SOS
SK

TDE
AK

TDE
AK

ALM
GMG

ALM
GMG

S.BİY
EK

İNG
SÜ

İNG
SÜ

Çarşamba
TDE
AK

TDE
AK

S.MAT
SK

S.MAT
SK

BED S
MB

BED S
MB

S.BİY
EK

S.BİY
EK

Perşembe
S.MAT
SK

S.MAT
SK

T.C.İNK
T
RT

T.C.İNK
T
RT

REH
AÜ

S.SOS
SK

GÖR-
MÜZ
AS

GÖR-
MÜZ
AS

Cuma
S.KİM
AÜ

S.KİM
AÜ

S.MAT
SK

S.MAT
SK

S.BİY
EK

S.FİZ
MEK

S.FİZ
MEK

TDE
AK

Toplam 40

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 GAMZE YÜKSEL GÜLHAN
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 MURAT BİLGİN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 DİN KÜLTÜRÜ
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 2 ASLI SERTKAYA
İNGİLİZCE 4 SEYHAN ÜNAL
REHBERLİK 1 ADEM ÜNAL
SEÇMELİ BİYOLOJİ 4 ALİ YONGALI
SEÇMELİ FİZİK 4 MEHMET EMİN KOTAN
SEÇMELİ KİMYA 4 ADEM ÜNAL
SEÇMELİ MATEMETİK 6 SERKAN KOÇER
SEÇMELİ SOSYAL ETKİNLİK 2 SERKAN KOÇER
TÜRKİYE CUMHURİYETİ İNKILAP TA 2 RAMAZAN TOPAL
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ARZU KOÇER

ERDEK KAYMAKAMLIĞI
TC

ERDEK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
23.09.2022

Sınıfın Adı : 12/C

ASLI SERTKAYA
Okul Müdürü


